
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 062/01/10-812/2021 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «Агроторг» (ОГРН: 1027809237796, ИНН: 7825706086,
юридический адрес: 191025, г. Санкт-Петербург, Невский пр-кт, 90/92;) и
акционерным обществом «Тандер» (ОГРН: 1022301598549, ИНН: 2310031475,
юридический адрес: 350002, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им.
Леваневского, д. 185) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– <…>, заместитель руководителя управления

Члены Комиссии:

- <…>, начальник отдела антимонопольного контроля,

- <…>, заместитель начальника отдела антимонопольного контроля,

- <…>, специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления <…>


